, prxdidi Regis Anglix Fi-
lix

, fponfx ipfius Filii noftri , donatio propter nuptias fucceflivis
augebitur incrementis.

In cujus rei teftimonium prxfens fcripmm confcribi juflimus, &
noftri Sigilli munimine roborari.

Dat. Wienne 7. Kal. Maii, Indid. 6. Anno Domini 1278. Reg-
ni vero noftri anno quintp.

De Hcnrico Converfo cjuodam , militia cingulo olim ab Hen-
rico Rege cohonejhuo

, fuper emptione retonfura Argenti
jam incufato.

Ann. D. J^EX omnibus ballivis & fidelibus fuis ad quos, &c. falutem.
1278. *--""]

5
celebns memorix, Dominus Henricus Rex, Pater

Afi. 6. nolter, dudum Henricum de VVirton. militem ab errore iudaico
Z. I. liberatum, & adSandx fidei uiiitatem converfum, iplum Henri-
IbUem. cum facro baptilmate perftmdi , & proprii fui nominis vocabulo

ejuidcm Henrici fecerit nominari , & demum ex afiedione quam

idem genitor nofter erga ipfum Henricum habuit , cingulo militiae Ann. D.
eundem fecifletdecorari,- 1275.
Nos, occafiqne hujus afFeftionis paternae, etiam quia idem Hen- Eilv.i.

ricus fecit nos fecuros de ftando redto in Curia noftra fuper emp-
tione retonfurx argenti, unde redatus eft, ut dicit,

Famx fux Ixfioni
,
quatenus juftitia permittat, prxcaveri cupien-

tes , vobis mandamus quod eundem H. occalione redi prxdidti ,
pacem habere permittatis

;

Et, fi quid penes ipfum Henricum inde inventum flierit, de quo
quis erga eum loqui voluerit , fibi fcire faciatis quod ad nos veniat

,

& ei inde fieri faciemus juftitiae complementum.
In cujus, &c.

Litera Principi WalUa , de placitis in Wallia terminandis , de

Depr&dationis Griffni Filii Wenuwen , necnon de fugitivis

in Angliam.

R ÊX dilefto & fideli foo,LeweIino filio Grifiini, PrincipiWal- -A™!- D.
lix falutem. 1278.

Super eo, quod litterarum veftrarum
,
quas nuper recepimus, te- ^"- ^-

nor continebat
,
quod Jufticiarii noftri , ad placita audienda & ter- -^- '•

minanda in partibus Marchix & Waliix allignati , vos ad facien- ^'"- W^^.
dum * & recipiendum juftitiam , de quibufdam terris , fuper vos ""• ^-

occupatis, & in quibus jus habere clamatis , ulque ad montem Go- ^- '•«'•

meri citari fccerint indelsite, ut dicitis, & contra I^es & confue- »'• '!•

tudines Wallicanas

,

Vot)is fignificamus
,
per prxfentes, quod, tam temporibus prx-

deceflbrum noftrorum Regum Anglix
,
quam etiam temporibus

noftris, lemper hadtenus ulitatum extitit, & confuetum, ouod pla-
cita , de tcrris & tenementis

, qux de nobis & Corona Angliae
immediate tenentur in capite , feu teneri debent , in partibus Mar-
chix & Wallix , etiam fecundum confuetudines Wallicanas , audi-
ri & terminari confueverunt certis diebus & locis, quos Jufticiarii,